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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

120.44 m?
95.37 m?
120.44 m?
180.61 m?

402 m?
12.24x9.84 m
24°

5.53m

20.24x 19.16 m

Cztery katy 4 stworzono z mysla o rodzinie trzy-czteroosobowej. Budynek
parterowy, przekryty czterospadowym dachem, z zadaszonym portykiem
wejsciowym i podcieniem tarasowym od strony ogrodu. Zwarta prostokatna
bryta domu jest tatwa w budowie i niedroga w eksploatacji. Nad stropem nad
parterem kryje sie strych do wykorzystania na magazyn, co rekompensuje
brak innych pomieszczen gospodarczych w domu. Spokojna, tradycyjna forma
architektoniczna budynku wpisze sie doskonale w kazdy podmiejski krajobraz.
Domek jest przytulny i proporcjonalny. Wnetrze domu podzielono na czes¢

dzienna z salonem, h...

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



